
Dosen  :  MELAN SUSANTI 
Matakuliah  :  REKAYASA PERANGKAT LUNAK 
SKS  :  4 
Kelas  :  12.7B.01 
Jumlah Mahasiswa  :  46 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 202-G1 16 
Maret 
2021 

Perangkat Lunak dan Rekayasa Perangkat Lunak  
1 Perangkat Lunak PL  
2 Karakteristik PL A Kategori PL B Jenis PL Aplikasi C PL Warisan D 
Kegagalan PL  
3 Rekayasa Perangkat Lunak RPL  
4 Proses PL  
5 Praktek RPL  
6 Mitos-Mitos PL 

Pertemuan via zoom meeting 
membahas mengenai pertemuan 
online dan elearning pemberitahuan 
batas waktu pengumpulan tugas 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:14 
Keluar: 
21:32:57 

02 202-G1 23 
Maret 
2021 

Model Proses Pengembangan Perangkat Lunak  
1 Model Waterfall  
2 Model Prototype  
3 Model Spiral  
4 Model RAD  
5 Model Scrum 

Diskusi via whatsapp group metode 
pembelajaran via youtube 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:08 
Keluar:  

03 202-G1 30 
Maret 
2021 

Kebutuhan Perangkat Lunak  
1 Rekayasa Kebutuhan A Pengenalan Permasalahan B Pengenalan 
Lanjutan C Elaborasi D Negosiasi E Spesifikasi F Validasi G Manajemen 
Kebutuhan  
2 Kebutuhan Fungsionaldan Non- Fungsional 

Pertemuan via zoom, praktek 
pembuatan dokumentasi blueprint 
praktek uml diagram 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:05 
Keluar: 
21:32:05 

04 - - 
 

- - 

05 202-G1 13 
April 
2021 

Pemodelan Sistem dengan UML Bagian 1  
1 Unified Modelling Language  
2 Use Case Diagram  
3 Activity Diagram  
4 Sequence Diagram 

Pengenalan sistem uml praktek class 
diagram materi mengajar disajikan via 
youtube tanya jawab via whatsapp 
group 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:10 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 
21:28:55 

06 202-G1 20 
April 
2021 

Pemodelan Sistem dengan UML Bagian 2  
1 Class Diagram  
2 Component Diagram  
3 Deployment Diagram 

Praktek class diagram praktek activity 
diagram componen dan deployment 
diagram simulasi uts online berjalan 
dengan lancar pertemuan via zoom 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:19 
Keluar: 
21:25:57 

07 202-G1 27 
April 
2021 

Review Materi dan Melakukan penilaian sendiri Latihan soal berupa kuis jawaban 
dikirim ke email dosen 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:25 
Keluar: 
21:26:08 

08 - - (UTS) - - 

09 202-G1 18 Mei 
2021 

Perancangan Berorientasi Objek  
1 Pendahuluan A Identifikasi Kelas Objek B Istilah Dalam Objek Oriented C 
Hubungan antara Objek dan Kelas  
2 Karakteristik Objek A Enkapsulasi B Pewarisan C Polimorfis  
3 Kelas Perancangan  
4 Pendekatan Pemrograman Terstruktur  
5 Pendekatan Berorientasi Objek  
6 Perbedaan Pemrograman Terstruktur dengan PBO 
 
 
  

Pemograman berorientasi object 
pengertian dari object class attribute 
intance variable class variable behavior 
methods 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:01 
Keluar:  

10 202-G1 25 Mei 
2021 

Disain Arsitektur  
1 Pendahuluan  
2 Arsitektur PL  
3 Tampilan Arsitektural  
4 Gaya Arsitektur  

Membahas mengenai diagram data 
membahas mengenai desain arsitektur 
memberikan pola desain arsitektur 
dalam kehidupan sehari - hari 
pemberian tugas menganalisa desain 
pertemuan dilakukan via zoom online 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:09 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

5 Pola Arsitektur A Lapisan Arsitektur B Repositori Arsitektur C Client- 
Server Arsitektur D Pipe and Filter Arsitektur  
6 Arsitektur Aplikasi A Aplikasi pemrosesan Transaksi B Sistem Informasi C 
Sistem Pemrosesan Bahasa 

Keluar: 
21:26:09 

11 202-G1 8 Juni 
2021 

Perancangan Aplikasi Web  
1 Pendahuluan  
2 Sifat Aplikasi web  
3 Kualitas Perancangan Aplikasi Web  
4 Perancangan Antarmuka  
5 Perancangan Estetika  
6 Perancangan Isi  
7 Perancangan Arsitektural A Arsitektur Isi B Arsitektur Aplikasi Web  
8 Perancangan Navigasi A Semantik Navigasi B Sintak Navigasi 

Membahas mengenai perancangan 
web applikasi yang baik membahas 
similarweb sebagai situs comparasi 
web pertemuan via zoom meeting 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:31:00 
Keluar: 
21:26:01 

12 202-
G1 (KP) 

12 Juni 
2021 

Pengujian Perangkat Lunak 
1 Dasar-Dasar Pengujian A Tujuan Pengujian B Testability C Karakteristik 
Pengujian  
2 Pengujian White Box A Pengujian Jalur Dasar B Jalur Program Independe 
n C Kompleksit as Siklomatis D Menghasilk an Test Case E Pengujian 
Struktur Kontrol  
3 Pengujian Black Box A Metode Pengujian Berbasis GrafikB Partisi 
Kesetaraan C Analisis Nilai Batas D Pengujian Larik Ortogonal 

Membahas mengenai pengujian 
perangkat lunak latihan tugas diskusi 
wa group 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:15 
Keluar:  

13 202-G1 15 Juni 
2021 

Pengujian Aplikasi Web  
1 Pengertian  
2 Konsep Pengujian Aplikasi Web A Dimensi Kualitas B Strategi Pengujian C 
Perencanaan Pengujian  
3 Pengujian Isi A Tujuan Pengujian B Pengujian Basis Data  
4 Pengujian Antarmuka A Strategi Pengujia B Mekanisme PengujianC 
Pengujian Kompatibilita s  
5 Pengujian Navigasi  
6 Pengujian Konfigurasi A Pada Bagian Server B Pada Bagian Client  
7 Pengujian Keamanan 
 
  

Materi mengenai webiste yang baik 
materi tambahan mengenai google ads 
diskusi via wa group 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:34:57 
Keluar: 
21:25:17 

14 202-G1 22 Juni 
2021 

Implementasi dan Pemeliharaan  
1 Implementasi A Reuse B Manajemen Konfigurasi C Host-Target 
Development  

pembahasan mengenai materi 
implementasi dan pemeliharaan diskusi 
via wa group 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

2 Pemeliharaan - Korektif - Adaptif - Perfektif - Preventif  
3 Pemeliharaan Manajemen A Tim PemeliharaanB Permintaan 
Pemeliharaan 

Masuk: 
18:31:09 
Keluar: 
21:32:50 

15 202-G1 29 Juni 
2021 

Review materi diskusi kelompok dan melakukan penilaian kelompok kisi- kisi uas Tepat Waktu 
Jadwal: 
18:30-21:40 
Masuk: 
18:32:53 
Keluar: 
21:34:24 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 12.7B.01 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12207004  Riema Nurhikmah Dewi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207005  Okky Prastyawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207006  Muhammad Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207008  Afriansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12207011  Kresna Bayu Pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207018  Edward Marshal Sihombing 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207019  Muhammad Iqbal Hermawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207022  Ruslan Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

12207023  Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

12207024  Sumardiyono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207027  Bhakti Siswanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207028  Muhammad Nurullah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207029  Hardany Rinovaldi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207038  Timotius Ginting 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207063  Farizal Triyansya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207069  Adi Syahadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207074  Deden Herdiana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207004-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207005-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207006-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207008-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207011-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207018-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207019-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207022-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207023-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207024-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207027-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207028-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207029-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207038-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207063-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207069-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207074-01-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12207077  Rio Prastyo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207078  Ahmad Renaldi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207085  Danni Chandra Hariawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207091  Olivier Shane 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207097  Melita Siregar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207099  Heru Utomo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207104  Perdi Pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207105  Rifki Maulana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 12 

12207110  Rizqy Nurfirmansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207118  Muhamad Arif Muktiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

12207129  Rinaldi Syahdian Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

12207140  Fadhil Arif 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207141  M Syaripuddin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207144  Muchyidin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207148  Maulana Ishak 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207151  Mochamad Syaeffuddin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207156  Angga Ardiaputra Ridwandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207097-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207099-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207104-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207105-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207110-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207118-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207129-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207140-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207141-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207144-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207148-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207151-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207156-01-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12207157  Reza Febry Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 12 

12207159  Rahman Sya'bani Purwasahputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207160  Aji Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 9 

12207167  Ramadhan Wina Sumaindini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207170  Guntur Septha Nunik Sugiharwanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207173  Dimas Puji Laksono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207189  Ade Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

12207192  Fauziah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207193  Muhammad Ilyas 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207201  Rahmat Puji Widodo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12207219  Imam Aziz Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

12207224  Moh Rifqi Jamalullail 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         Jumlah hadir 45 45 46 46 45 45 45 0 45 42 43 41 42 42 42 0 

 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207157-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207159-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207160-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207167-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207170-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207173-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207189-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207192-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207193-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207201-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207219-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207224-01-NUR.js


Penilaian 12.7B.01 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12207004  Riema Nurhikmah Dewi 100 88 80 86 A 

12207005  Okky Prastyawan 100 86 76 72 A 

12207006  Muhammad Kurniawan 100 90 96 84 A 

12207008  Afriansyah 93 85 84 80 A 

12207011  Kresna Bayu Pratama 100 88 90 88 A 

12207018  Edward Marshal Sihombing 100 87 94 88 A 

12207019  Muhammad Iqbal Hermawan 100 86 98 94 A 

12207022  Ruslan Maulana 93 85 64 80 A 

12207023  Ramadhan 93 86 56 74 B 

12207024  Sumardiyono 100 89 52 86 A 

12207027  Bhakti Siswanto 100 88 86 88 A 

12207028  Muhammad Nurullah 100 86 88 86 A 

12207029  Hardany Rinovaldi 100 87 92 84 A 

12207038  Timotius Ginting 100 85 90 94 A 

12207063  Farizal Triyansya 100 84 92 90 A 

12207069  Adi Syahadi 100 88 48 66 B 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207004-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207005-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207006-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207008-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207011-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207018-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207019-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207022-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207023-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207024-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207027-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207028-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207029-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207038-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207063-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207069-01-NUR.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12207074  Deden Herdiana 93 89 90 98 A 

12207077  Rio Prastyo 100 86 94 84 A 

12207078  Ahmad Renaldi 100 85 80 86 A 

12207085  Danni Chandra Hariawan 100 87 84 74 A 

12207091  Olivier Shane 100 86 90 90 A 

12207097  Melita Siregar 100 88 92 88 A 

12207099  Heru Utomo 100 87 96 86 A 

12207104  Perdi Pratama 100 86 86 80 A 

12207105  Rifki Maulana 86 88 94 90 A 

12207110  Rizqy Nurfirmansyah 100 87 92 92 A 

12207118  Muhamad Arif Muktiawan 93 85 94 74 A 

12207129  Rinaldi Syahdian Pasaribu 93 86 92 90 A 

12207140  Fadhil Arif 100 87 86 92 A 

12207141  M Syaripuddin 100 89 94 68 A 

12207144  Muchyidin 100 88 86 84 A 

12207148  Maulana Ishak 100 86 86 88 A 

12207151  Mochamad Syaeffuddin 100 87 80 88 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207074-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207097-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207099-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207104-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207105-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207110-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207118-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207129-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207140-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207141-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207144-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207148-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12207151-01-NUR.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12207156  Angga Ardiaputra Ridwandi 93 85 98 96 A 

12207157  Reza Febry Kurniawan 86 84 84 78 A 

12207159  Rahman Sya'bani Purwasahputra 100 86 84 16 C 

12207160  Aji Purnomo 64 87 86 0 C 

12207167  Ramadhan Wina Sumaindini 100 88 66 82 A 

12207170  Guntur Septha Nunik Sugiharwanto 100 89 88 88 A 

12207173  Dimas Puji Laksono 100 86 82 70 A 

12207189  Ade Nugraha 93 85 90 92 A 

12207192  Fauziah 100 87 92 84 A 

12207193  Muhammad Ilyas 100 88 82 82 A 

12207201  Rahmat Puji Widodo 100 89 96 88 A 

12207219  Imam Aziz Nugroho 93 87 42 50 C 

12207224  Moh Rifqi Jamalullail 14 85 0 0 E 
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